
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE LL. PP.

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED
AMBIENTE

Registro Generale n.  772 del  22-10-2021

Ufficio UFFICIO LL.PP. MANUTENZIONE                                                               CIG n. Z01333C4C8

Oggetto: Rettifica Determina del Responsabile del Settore Tecnico n. 694 del
04/10/2021 avente per oggetto "Determina a contrarre per l'affidamento
diretto con impegno di spesa alla Ditta ICOVER s.r.l. di Roma per la
verifica periodica dell'impianto di messa a terra, ai sensi del D.P.R.
462/2001, della palestra, della  biglietteria e dell'impianto illuminante del
Campo Sportivo".

L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di ottobre il Responsabile del Settore
GIARRATANA VITTORIO

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Vista la delibera di Giunta Municipale n° 6 del 20/01/2021 con la quale è stato approvato il

PEG provvisorio per l'esercizio 2021.

- Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 32 del 30-11-2020 di approvazione " Variazioni

al Bilancio di Previsione Finanziario 2020/2022".

-Vista la delibera di Consiglio Comunale n° 4 dell'8-02-2021 di " Approvazione del

Rendiconto della gestione per l'Esercizio 2019 ai sensi dell'art. 227 . D.L.gs n. 267/2000 e del

ripiano del disavanzo di amministrazione ai sensi dell'art. 188, D.L.gs 267/2000;

- Visto D. Lgs n. 267/2000;



- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:

Richiamata la Determina del Responsabile del Settore Tecnico n. 694 del 04/10/2021di-
impegno somme ed affidamento incarico alla Ditta ICOVER s.r.l. di Roma per la verifica
periodica dell’impianto di messa a terra, ai sensi del D.P.R. 462/2001, della palestra, della
biglietteria e dell'impianto illuminante del Campo Sportivo;

Atteso che la corretta denominazione e ragione sociale della suddetta Ditta è ICOVER –-
Istituto Collaudi e Verifiche s.p.a. e che per mero errore invece, è stata indicata la
denominazione e ragione sociale ICOVER s.r.l.;

Considerato, pertanto, che occorre rettificare la propria determina n.694 del 04/10/2021;-

DETERMINA
le cui premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

Rettificare da determina del Responsabile del Settore Tecnico n. 694 del1)
04/10/2021 avente per oggetto “Determina a contrarre per l'affidamento diretto con impegno
di spesa alla Ditta ICOVER s.r.l. di Roma per la verifica periodica dell’impianto di messa a
terra, ai sensi del D.P.R. 462/2001, della palestra, della  biglietteria e dell'impianto
illuminante del Campo Sportivo”.

Affidare, pertanto, l’incarico per la verifica periodica dell’impianto di messa a2)
terra, ai sensi del D.P.R. 462/2001, della palestra, della biglietteria e dell'impianto di
illuminazione del Campo Sportivo, alla Ditta ICOVER – Istituto Collaudi e Verifiche s.p.a.,
con sede legale in Roma, Piazza della Libertà n. 10, 00192 Roma, Partita Iva 15503551002,
per un importo di €.460,00 oltre IVA al 22%, pari ad €.101,20, per un totale complessivo di
€.561,20 IVA inclusa.

3) Rendere noto, ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 cosi come recepito all’OREL,
che il responsabile del procedimento è il geom. Rosario Alaimo.

Il Responsabile del Procedimento
f.to ALAIMO ROSARIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP
f.to ING. GIARRATANA VITTORIO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.424 del 22-10-2021
Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2



annotazioni: imp. n. 413

Lì  22-10-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.424 del 22-10-2021
Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3


